АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.03.2023                                                                                           № 8
                                                           д. Мелеть

Об отмене постановления  администрации Мелетского сельского
поселения  от 18.08.2017 № 23

        В целях приведения нормативно-правового акта Мелетского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мелетского сельского поселения, администрация Мелеткого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Отменить постановление администрации Мелетского сельского поселения от 18.08.2017 №23 «О порядке получения муниципальными служащими  администрации Мелетского сельского поселения Малмыжского района Кировской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления ».
         2.  Опубликовать  постановление  в  Информационном  бюллетене  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования  Мелетское  сельское  поселение.

[bookmark: Par29]
Глава администрации Мелетского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                  О.М. Сметанина

исп. Петиганова З.Д
тел. 30115